
Region / Executive Member /
Streek Hoofbestuur

10 Ryk Pretorius 09:00 Hoërskool Ermelo
11 Gerrit Roos 14:00 Middelburg Golfklub

27-Jan Mon / Maan 29 Thomas Sibiya 10:00 Ermelo - Nooitgedacht Proefplaas
28-Jan Tues / Dins 26 André Kirsten 09:00 Jan Basson Saal, Moorreesburg
29-Jan Wed / Woen 27 Jose de Kock 09:00 Ledesaal, Rietpoel
30-Jan Thurs / Dond 32 Rossouw Swart 09:00 Kweekkraal Gasteplaas, Riversdal

24 Danie Minnaar 11:30 Bothaville Golfklub
24 Danie Minnaar 16:00 Broekman Studiegroep Saal - Nampo Park
31 Jeremia Mathebula 10:00 Welkom - Groenhuijs (Alma Kwekery / Nursery)

06-Feb Thurs / Dond 4 Francois Geldenhuys 16:00 Grootpan -Du Preez Landgoed
07-Feb Fri / Vry 1 Gert Pretorius 16:00 Agri Setlagole Boeresaal

10-Feb Mon / Maan 8 Joseph Swanepoel 14:00 Atlanta Boerevereniging Saal
21 Pierre van Zyl 11:00 Losdoring Studiegroep-Saal
21 Pierre van Zyl 19:00 Hoopstad Landbougenootskap-gronde
20 Marius Groenewald 10:00 Bultfontein Golfklub
20 Marius Groenewald 18:00 Hertzogville Rolbalklub
5 Will Grobler 10:00 Sannieshof Golfklub
6 Dirk Laas 15:00 Ottosdal Buiteklub
28 Ramoso Pholo 10:00 SAVF - Lichtenburg

14-Feb Fri / Vry 7 Pietman Botha 10:00 Rysmierbult Boeresaal

17-Feb Mon / Maan 17 Hendri van Rensburg 14:00 Danielsrusboerevereniging Saal
18-Feb Tues / Dins 17 Hendri van Rensburg 14:00 Warden Distriksboerevereniging Saal

2 Jozeph du Plessis 10:00 Schweizer-Reneke Landbou Saal
3 Cobus van Zyl 16:00 Geelhuis Wolmeransstad
22 Willie Marais 10:00 LDP Boeredienste - Odendaalsrus
23 Tom van Rooyen 10:00 Viljoenskroon Golfklub
16 Wessel Hattingh 16:00 Gottenburg Boerevereniging - Heilbron

14 Ralf Kusel 10:00 Bingelela Restaurant, Bergville
14 Ralf Kusel 18:00 TWK Welverdiend Venue, Mkhondo
12 Ebert du Plessis 15:00 Moedverloren Dam Lapa
12 Ebert du Plessis 19:00 Platrand Boeresaal
4 Francois Geldenhuys 14:00 Coligny Rolbalklub
9 Andries Groesbeek 10:00 Bloemendal - Nigel
33 Thobani Ntonga 11:00 Savoy Hotel -Umthatha
15 Paul Zietsman 18:00 Vrede Golfklub

28-Feb Fri / Vry 7 Pietman Botha 10:00 NWK Saal - Koster

03-Mar Mon / Maan 18 Neil Claassen 15:00 VKB Opleidingslokaal, Reitz
25 Dissie Kruger 10:00 Priska Rolbal Klub
25 Dissie Kruger 16:00 Orania BKO Auditorium
19 Jaco Breytenbach 11:00 Ladybrand - OVK Hoofkantoor
19 Jaco Breytenbach 15:00 Fouriesburg Boereverenigingsaal

06-Mar Thurs / Dond 13 Willem Groothof 16:00 Weesgerus - Nylstroom
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GRAAN SA STREEKSVERGADERINGS: 2025 SKEDULE / GRAIN SA REGIONAL MEETINGS SCHEDULE: 2025
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